
Marinas Meritlista
Många projekt har startat i tankarna hos Marina innan de blivit verklighet. Här
presenteras ett axplock.

Antismällar-projektet. Att förbjuda smällare! Projektet startade 1993 och år 2000 ledde det
till ett totalt försäljningsstopp i Sverige för produkter med huvudsakligt syfte att avge knall.

Stockholms Kennelklubbs Hundskyddsfond. En fond där man kan ansöka om medel då
hundar far illa eller vid forskning angående hund i storstad. Varje år arrangerar Stockholms
Kennelklubb, med Marina Reuterswärd som drivande kraft, hundutställningen Champion of
Champion på Grand Hotel i Stockholm. Överskottet går oavkortat till Stockholms
Kennelklubbs hundskyddsfond.

Guldbenet. Ett förgyllt ben/pris som tilldelas personer/organisationer som på ett
förtjänstfullt sätt arbetar med hunden i människans tjänst. Priset utdelas årligen i samband
med utställningen Champion of Champion.

Kampanjen bort med moms på Djursjukvård. Målet med kampanjen är att momsen
antingen tas bort eller sänks då det gäller djursjukvård.

Ulla Segerströms och Bertil Sted-Grens minnesfond. Fonden har till ändamål att ge
ungdomar mellan 16-25 år tillfälle att förkovra sig inom hundsporten.

Ulla Segerströms och Bertil Sted-Grens minnesutställning. Hundutställningen arrangeras
vart annat år i Stockholm Kennelklubbs regi, överskottet går till Ulla Sgerströms och Bertil
Sted-Grens minnesfond. (Från utställningen 2003 avsattes 60.000 kr till fonden).

Djurägarekortet. Ett kort som talar om att du har djur hemma om det skulle hända dig en
olycka. Kortet ger information till den räddningspersonal som finns på plats om vad för slags
djur den olycksdrabbade har hemma, var det finns och vem man kan ta kontakt med.

Korgen full, hjälp Hundstallet! En insamling av koppel, halsband, hundleksaker till
Hundstallets hundar.

Taggrådsprojektet. Att rensa bort all gammal taggtråd som ligger i naturen och som kan
skada djuren - ett projekt som dock senare övergicks till ett bilskrotsprojekt.

Ur nomineringen:
"Liksom många andra eldsjälar, brinner Marina för sin sak, att värna om djuren och våra
hundar. Marina framhåller inte sig själv, utan arbetar som så många andra i det tysta och helt
ideellt. Marina återfinns också i olika kommittéer med djuren/hunden i centrum. Marina
återkommer ständigt med nya idéer, hunden och hundägaren till gagn - därför tycker jag att
hon bör uppmärksammas för det arbete som hon lägger ner på djuren, hundarna. Marina är
en sann hjälte, Djurens Hjälte!"
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